Quam ob rem appellatorum Iudicum pronuntiatio probari nequit, quia ex eo quod partes «étaient trop différents», vel quod inter eas «une opposition structurelle» sub respectu psychologico obvenit, sub respectu iuridico tamen, deficiente omni pathologia personalitatis utriusque partis, de relationis vel communionis impossibilitate sermo fieri nequit.

Praeterea, obliviscendum non est, affirmatam a perito impossibilitatem psychologicam relationis interpersonalis nihil aliud indicare nisi obstaculum ad stabiliendam «une communauté *profonde* de vie et d'amour conjugal», non vero ad instaurandam communitatem minus profundam, seu ordinariam, cum haec tantum poni possit tamquam mensura capacitatis assumendi obligationem quoad communionem vitae coniugalis.

Simili modo peritus loquitur de qualitate relationis interpersonalis, quae fieri debeat «veritable surtout du point de vue de l'affectivité», dum relatio vitae coniugalis spectat ad totius vitae consortium.

29. In narratione mulieris actricis innixus, peritus nostro in gradu iudicii deputatus, Alain, neuropsychiatrus, concordat cum rela-

tione praecedentis periti quod spectat sive ad examen « de la situation du couple Suzette - Georges », sive ad causam « de l'échec de leur vie commune », quae erat « la trop grande différence existant entre leurs deux personnalités ».

Sed novus peritus pariter excludit praesentiam « de troubles psychiques permanents de nature à empêcher de mener une véritable vie conjugale ».

Immo quod ad partem actricem spectat, peritus quamlibet causam realis difficultatis in ducenda relatione coniugali ex parte eiusdem mulieris excludere videtur dum ita scribit: « Je ne pense pas qu'il y ait, dans le cas de Mme D.-G., de réelle difficulté à assurer la relation conjugale. Le déroulement harmonieux de sa vie de couple actuelle le confirme ».

Aliud est tamen errare « quant aux possibilités de réussite de son mariage », videlicet subaestimando « l'effort qu'il lui faudrait pour vivre avec un homme si différent d'elle », aliud autem incapacitate laborare assumendi obligationem quod spectat ad communionem vitae coniugalis.

Nam de tali incapacitate ex parte tum actricis tum viri conventi, ex actis morali cum certitudine non constat, sive haec modo absoluto sive relativo tantum intendatur.

30. Quibus omnibus in iure et in facto mature perpensis, Nos infrascripti Patres Auditores de Turno, pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, Christi Nomine invocato, declaramus, decernimus ac definitive sententiamus, ad propositum dubium respondentes: